Vorticibus densis Tribridus ora tenent, i. ostia.)

Idem 6. Faſt.

Miscetur vasto multa per ora fretu Ister.

Idem Eleg. 10. lib. 3. Faſt. ¶ Vno ore pro Vno consensu, Terent. in Phorm.—nam cœteri quidem hercle amici modò Vno ore authores fuere, ut præcipitem hanc daret. ¶ Accipitur aliquando os pro impudentia, vel temeritate Cic. 6. Verrin. Os hominis, insignemque impudentiam cognoscite. Idem 2. orator. Quod tandem os est illius patrini qui ad causas sine ulla scientia iuris audet accedere? Prædurioris homines. Quintil. Et Liv. lib. 2. bell. Punic. Duti oris esse. ¶ Nonnunquam etiam pro præsentia & conspectu. Tacitus lib. 1. 9. In conspectum Julianus ad L. Vitellium productus, verberibus fœdatus, in ore eius iugulatur. Salust. in *Inq. 13. 1.* Incidunt per ora vestra magnificè. ¶ Ponitur etiam aliquando pro favore & benevolencia. Persius Satyr. 1.

An erit qui velle recuset

Os populi meruisse & cedro digna locutus?

¶ Huius nominis derivata sunt *Osculor*, *Ostium*, *Osculum*, *Orea*, *Omen*, *Oriscum*, & nonnulla alia, de quibus suis locis.

Orale, quod os tegit amictus, alij Fanon quod post Albam induit. Gavant.

Oriputidus: Ὄρυζα. Gloss. cuius os putet.

ŪSCVLM, i. diminutivum, Parvum os. Ὄρυζα. GAL. Petite bouche, bouche. ITAL. *Boccuccia*. GERM. Ein meuln oder mundle. HISP. Boca per queja. ANGL. A little mouth. ¶ Quod est contra *Priscianum*, qui vult osculum non tenere significatum primitivi. Ovid. lib. 1. Metam.

Videt igne micantes,

Sideribus similes oculos: videt oscula, qua non

Est vidisse facis.

Mart. lib. 11.

Ipsaque crudeles ederunt oscula morbi.

¶ Ponitur etiam osculum pro Basio: quoniam basiando os coarctamus, atque miauimus, & quasi ex ore osculum facimus. ¶ Ὄρυζα neschikah. τ' φιλημ. GAL. *Vn baiser*. ITA. *Bacio*. GERM. Ein küss. HISP. Beso. ANGL. A kiss. ¶ Cicero ad Atticum, Atque utinam continuo ad complexum meæ Tulliæ, & ad osculum Atticæ possem currere. Et manum prehendi, & osculum retali tibi. (de salutatione.) Plaut. *Amphitr. bu.* Iam non placet illud principum de osculo. Ibidem osculi mulieribus oblati cognatis mos, unde Plutarch. in *Romul.*

Et quasi discedens oscula summa dedi.

Ovid. Eleg. 13. lib. 1. Trist.

Et singultatis oscula mista sonis

Excepit.

Idem Eleg. 5. lib. 3. Trist. Ita Aldus legit Singultatis, non singulantis, ut vulgo. Donatus ita distinguit hæc tria, Osculum, Basium, & Suavium: ut Osculum officij sit, ut quum è longinquo redeentes salutamus, atque osculamus: Basium pudicorum, ut patiis in filium: Suavium voluptatis, à suavitate dictum. Quod tamen discrimin neque Catullus agnovit, neque alij Latinae linguae autores locupletes. Per Ius osculi & blanditiam suet. in *Claud. cap. 2. 6.* Et, Oscula prohibita à Tiberio. Idem in *Tiber. cap. 5. 4.*

Oseen,

Oscen, avis è cuius ore præsagium futurorum capiebant ab os, &c cano.
Oscillatio, vide Oscillo.
Oscillum, i. diminutivum, à diminutivo Osculum, pro parvo ore, sicut à tantulo Tantillum. *οσκίλλον*, *οσκίλλον*. GAL. Petite boucheite. ITA. Bacina. GERM. Ein kleines meute. HISP. Boca pequeña. ANG. A little mouth. ¶ Columell. lib. 2. cap. 19. Reliquum quod superest seminissimum tabulatum quo fumus pervenit, optimè reponas: quoniam si humor invaserit, vermes gignit, qui simulatque oscillas lupino:um ederunt, reliqua pars enasci nō potest. ¶ Oscilla item Sigilla sunt, & parva imangunculae quæ arte fictili singebantur, & venales proponebantur, quibus homines pro se, atque suis, Diti patri & Saturno piacula faciebat, ut inquit Macrob. lib. 1. cap. 5. *οσκίλλα*. ¶ Oscillum, *άσωγη*, vulgo branloire, scarpolette Aureliae (quibus penditer, i. oscillare) pensilis ex a bore per funes connexa: ramos agitatio, quasi suspensiculum. Festus; Oscillum Santra dici ait, quod oscillent, i. inclinent, præcipitæque in os ferantur. Oscillantes, ait Cornificius, ab eo quod os celare sint soliti personis propter verecundiam, qui eo genere lusus utebantur. Ejus jactationis causa ab ipso proditur. Vide Oscillo. Germanicus Arati interpres. Quo factum ut Atheniensibus, qui diebus festis institutis aras constituerunt (lege coram) ideo quia illam pendentem a pexerunt, quod est apud Græcos *άνωγειας*: ex quo factum ut soli oscillo jactarentur homines. Tertull. I.d. Pallio, In oscillum penduli impetus armatum. Idem lib. de anima, Initium enim omnia commentatus animum, & universitatis oscillum de illius axe suspendens. Virg. 2. Georg.

Ea jactatio Oscillatio dicebatur; vide Oscillo.

Oscillo as, Oscillorum ludum exercito, oscilla moveo, vel in altum proiecjo. Dicta autem sunt oscilla, teste Festo, quod os celant, id est, inclinent, præcipitæque in os ferantur. Oscillantes ait Cornificius ab eo dictos, quod os celare soliti sunt propter verecundiam, qui eo lusus genere utebantur. Causa autem ejus jactationis proditur. Latinus rex, quod prælio quod ei adversus Mezentium Centum regem fuit, nusquam apparuerit, iudicatusque sit Jupiter Latialis factus esse. Itaque per sex eos dies feriatos liberos servosque requirere cum non solum in terris, verum etiam quæ cælum videretur posse adiri per oscillationem, velut imaginem quandam vita humanae, in qua altissima ad infimum, interdum infima ad summum efferuntur, atque ideo memoriam quoque redintegrati initio acceptæ vita per motus euanoram laetiisque alimentum, quia per eos dies oscillis moveantur, & lactata potionem utantur. Hæc ille. Servius putat esse compositum ab Os, & cilleo, les: quod in hoc ludi genere cillerentur, id est, moverentur ora. Nam Cille e. movete est. Plaut. in Amphib. Næ illi ædepol, si merito meo referte studeant gratias, aliquem hominem allegent, qui mihi advenienti os oscillet probè, id est, os moyeat, probè ipsum pugnis percutiendo.